
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

34 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 24 липня 2023 року                 № 2149 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 
категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-
2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 
скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в 

міжсесійний період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми 

соціального захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 339 від 22.06.2023 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859»; 

- № 371 від 05.07.2023 року «Про надання додаткових пільг за користування 

житлово-комунальними послугами членам сім’ї загиблих (зниклих безвісті) 

учасників АТО/ООС, військовослужбовців, які брали участь у воєнних діях під 

час воєнного стану на  території України та воїнів-інтернаціоналістів»; 

- № 377 від 14.07.2023 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»; 

- № 378 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Аітову 

О.М. на лікування»; 



- № 379 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Біліченко 

Л.П. на лікування»; 

- № 380 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Бурухіній 

Т.Я. на лікування»; 

- № 381 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Ведмідській Л.М. на лікування»; 

- № 382 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Великій 

Г.В. на лікування»; 

- № 383 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Верхогляд 

Г.В. на лікування»; 

- № 384 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Гавриленку О.М. на лікування»; 

- № 385 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Горбань 

А.І. на лікування»; 

- № 386 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Денисенку 

М.О. на лікування Чернявського О.П.»; 

- № 387 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Коток 

Л.М. на лікування»; 

- № 388 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Новікову 

В.П. на лікування»; 

- № 389 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Масляник 

О.В. на лікування сина»; 

- № 390 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги 

Московченко Л.Г. на лікування Московченко К.В.»; 

- № 391 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Онищенко 

Н.О. на лікування»; 

- № 392 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Саратовій 

О.М. на лікування»; 

- № 393 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Смик В.М. 

на лікування»; 

- № 394 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Христенко 

Л.В. на лікування»; 

- № 395 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Рожок В.Г. 

на лікування»; 

- № 396 від 17.07.2023 року «Про надання матеріальної допомоги Супруну 

О.В. на лікування»; 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 



фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


